
 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza 
niższą klasę I? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa. 
 
Pytanie nr 2 
Jakiej klasy czystości oczekuje  Zamawiający? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile - R) 
czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane  gazowo? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile - R) 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuszcza pałeczka z wacikiem  wykonany z waty wiskozowej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści pałeczki o długości  150 mm, średnicy probówki 12 mm oraz 
średnicy wacika 5 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w pozycji 1 wymaga pałeczki w probówce bez podłoża? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga pałeczki w probówce bez podłoża 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści pałeczki indywidualnie pakowane w tzw. listkach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający wymaga oferty złożonej elektronicznie i podpisanie jej kwalifikowanym podpisem, 
czy oferta ma być złożona w formie elektronicznej, ale podpisana odręcznie? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferta była złożona w formie elektronicznej, podpisana 
odręcznie. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić 
również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, 
liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i 
istoty umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej 
sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, 
kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do 
produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od 
Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), 
cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za 
sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego 
się danej pozycji umowy.  



Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu 
diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz 
niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii 
produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności 
surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych? 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia umowę o zapis: 
„Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania przez Wykonawcę, po uprzednim wykazaniu przez 
Wykonawcę zaistnienia szczególnych okoliczności (np. wstrzymanie lub zakończenie produkcji) oraz 
wyrażeniu zgody przez Zamawiającego, odpowiedników towarów objętych umową, o parametrach nie 
gorszych niż te towary, w cenach rynkowych nie wyższych jednak niż ustalone w wyniku postępowania 
przetargowego.” 
 
Pytanie nr 10 
(§ 5) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 11 
(§ 5 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej części 
dostawy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12 
(§ 5 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% 
wartości NETTO niezrealizowanej  części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w 
znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie 
dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej 
umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości 
dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 13 
(§ 5 ust. 1) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma 
nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 14 
Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wymazówki o parametrach śr. probówki 13 cm, śr. wacika ok 5 mm, 

długość całkowita ok 15-16 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
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